#### 广发基金管理有限公司

# 关于广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨 决议生效的公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》《广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金合同》的有关规定,及关于召开广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金份额持有人大会的相关公告,现将广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金(A类基金代码:016528,C类基金代码:016529,以下简称"本基金")基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下:

#### 一、本次基金份额持有人大会会议情况

本基金以通讯方式召开了基金份额持有人大会,大会投票表决起止时间为自 2024年11月22日至2024年12月23日15:00 止。2024年12月24日,在本基金托管人浙商银行股份有限公司授权代表的监督下,本基金管理人对本次大会表决进行了计票,广东广信君达律师事务所对计票过程进行了见证,广东省广州市南方公证处对计票过程及结果进行了公证。经统计,参加本次基金份额持有人大会投票表决的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额为19,287,655.34份,占权益登记日基金总份额36,669,905.67份的52.60%,达到法定开会条件,符合《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金合同》的有关规定。

本次大会审议了《关于广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金修改基金合同终止条款的议案》,并由参加大会的基金份额持有人及代理人对本次会议议案进行表决,表决结果为 13,334,909.80 份基金份额同意,208,818.75 份基金份额反对,5,743,926.79 份基金份额弃权。同意本次大会议案的基金份额占参加本次会议表决的持有人及代理人所持表决权的 69.14%,达到三分之二以上,符合《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金合同》的有关规定,本次会议议案获得通过。

本次基金份额持有人大会律师费1万元,公证费1万元,合计为2万元。前 述持有人大会费用由基金管理人承担。

#### 二、本次基金份额持有人大会决议生效情况

依据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》的有关规定,基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次会议决议生效日为 2024 年 12 月 24 日,基金管理人将于表决通过之日起 5 日内报中国证监会备案。本次会议通过的表决事项详见 2024 年 11 月 20 日在《中国证券报》及本公司网站(www. gffunds. com. cn)刊登的《关于以通讯方式召开广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》。

#### 三、本次基金份额持有人大会决议生效后相关事项的实施情况

根据《关于广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金修改基金合同终止条款的议案》,经与基金托管人协商一致,基金管理人已将本基金的基金合同和托管协议修订完毕,并据此更新了本基金的招募说明书、基金产品资料概要,将依照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在规定媒介上公告。

自 2024 年 12 月 25 日起,本基金将按调整后的条款执行,修订后的《广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金合同》《广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金托管协议》等法律文件于同日生效。

#### 四、备查文件

- 1.《关于以通讯方式召开广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
- 2. 广东广信君达律师事务所《关于广发基金管理有限公司广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金份额持有人大会的法律意见书》
  - 3. 广东省广州市南方公证处《公证书》特此公告。

广发基金管理有限公司 2024年12月25日

## 公 证 书

(2024) 粤广南方第 41376 号

申请人:广发基金管理有限公司

住所:广东省珠海市横琴新区环岛东路 3018 号 2608 室 法定代表人: 葛长伟, 男, 1965 年 7 月 1 日出生, 公民身份 号码:

委托代理人: 莫静雅, 女, 1992年9月29日出生, 公民身份号码:

公证事项: 现场监督

申请人广发基金管理有限公司(以下简称为"申请人")于 2024年12月24日委托莫静雅向我处提出申请,对审议《关于 广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金修改基金合同终止条 款的议案》会议过程及会议有关事项进行公证监督。申请人向我 处提交了营业执照副本、公证申请书、授权委托书、身份证、《广 发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金合同》等证明材料。

经审查确认:申请人是广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金(以下简称"该基金")的管理人,申请人与该基金的基金托管人浙商银行股份有限公司协商一致,决定召开该基金的基金份额持有人大会,审议《关于广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金修改基金合同终止条款的议案》(以下简称"议案")。根据《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称为"《基金法》")、《公开募集证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金合同》

(以下简称为"《基金合同》")的有关约定,申请人决定以通讯 方式召集召开该基金的基金份额持有人大会审议上述议案,由基 金份额持有人就议案进行表决。我处受理了申请人的申请。

申请人经与有关部门协商,确定了召开该基金份额持有人大 会的具体操作方案。按照该方案,申请人进行了包括但不限于如 下内容的操作过程:

- 1、申请人就召开该基金份额持有人大会审议上述议案的事项于2024年11月20日通过有关媒体(《中国证券报》及申请人网站http://www.gffunds.com.cn/)发布了《广发基金管理有限公司关于以通讯方式召开广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》,进行了有关信息披露,确定了2024年11月21日为本基金份额持有人大会权益登记日。
- 2、申请人就上述基金份额持有人大会的相关事项通过有关 媒 体 ( 《 中 国 证 券 报 》 及 申 请 人 网 站 http://www.gffunds.com.cn/)分别于2024年11月21日、2024年11月22日发布了《广发基金管理有限公司关于以通讯方式召开广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》、《广发基金管理有限公司关于以通讯方式召开广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》。
- 3、申请人通过上述公告载明的方式向基金份额持有人就审 议上述议案的事项进行了告知,并于公告载明的时间内征集了投 票表决意见。

我处对申请人收集、统计有关投票表决意见的数据及结果进 行了检查,其结果未见异常。

2024年12月24日上午9时40分许,本公证员及我处公证 员助理陆颖新在广州市海珠区琶洲大道东1号保利国际广场南 塔 17 楼广发基金管理有限公司会议室现场监督广发稳宏一年持 有期混合型证券投资基金基金份额持有人大会会议的计票会议, 基金托管人浙商银行股份有限公司的授权代理人严肖雄出席并 监督了该会议全过程。会议由申请人授权的代理人莫静雅主持, 会议程序包括主持人宣布会议开始、介绍各参会人员的身份、 介绍本次基金份额持有人大会的相关情况等。而后,申请人的 授权代理人刘紫薇 (作为监督员)、晁梦婷 (作为监督员)、 基金托管人浙商银行股份有限公司的授权代理人严肖雄对表决 票进行统计, 并由莫静雅现场制作了《广发稳宏一年持有期混 合型证券投资基金基金份额持有人大会会议计票明细》以及《广 发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金份额持有人大会计 票统计结果》。随后莫静雅、严肖雄、刘紫薇、晁梦婷、见证 律师杨琳、向格格、本公证员及我处公证员助理陆颖新在上述 文件上分别签字确认。最后,主持人公布计票结果,本公证员 致现场公证词,见证律师杨琳宣读法律意见书。大会于上午10 时许结束。

经我处审查和现场监督,截止至权益登记日,该基金总计36,669,905.67份,出席本次大会的持有人及代理人总计持有19,287,655.34份,占权益登记日基金总份额的52.60%,达到法定召开持有人大会的条件,符合《基金法》的有关规定和《基金合同》的有关约定。在上述表决票中,同意票所代表的基金份额为13,334,909.80份,占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的69.14%;反对票所代表的基金份额为

208,818.75份,占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 1.08%; 弃权票所代表的基金份额为5,743,926.79份,占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 29.78%。

依据上述事实,兹证明:本次持有人大会对会议通知列明的 审议事项进行表决,表决程序及过程符合《关于广发稳宏一年持 有期混合型证券投资基金修改基金合同终止条款的议案》等规 定,表决结果符合《基金法》和《基金合同》的有关规定;表决 结果真实、有效,并证明与本公证书相粘连的《广发稳宏一年持 有期混合型证券投资基金基金份额持有人大会会议计票明细》 以及《广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金份额持有 人大会计票统计结果》的影印本与上述现场监督工作中取得原本 内容相符,原本内容与实际情况相符。

中华人民共和国广东省广州市南方公证处





	蒙向	種匠	反对	弃权
***	投票方式	持有份额数量(份)	持有份额数量(份)	持有份额数量(份)
	纸质投票	1	r	•
	电话投票	13, 273, 239. 85	194, 812. 72	5, 733, 920. 94
	短信投票	I.	t	10, 005. 85
	网络投票	61, 669. 95	14, 006. 03	1
	合计	13, 334, 909. 80	208, 818. 75	5, 743, 926, 79

广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金份额持有人大会会议计票明细

托管人: 邓小

照番母: 近洋楼 光が近、公言の: 314 の 「2017 毎節: 片ひ (2015年)

2024年12月24日

### 广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金基金份额持有人大会 计票统计结果

广发基金管理有限公司(以下简称"基金管理人"或"本公司") 自 2024 年 11 月 22 日起至 2024 年 12 月 23 日 15:00 以通讯方式召开了广发稳宏一年持 有期混合型证券投资基金(以下简称"本基金")基金份额持有人大会,会议审 议《关于广发稳宏一年持有期混合型证券投资基金修改基金合同终止条款的议 案》。本次大会的权益登记日为 2024年11月21日。根据《中华人民共和国证券 投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》《广发稳宏一年持有期混 合型证券投资基金基金合同》和《关于以通讯方式召开广发稳宏一年持有期混合 型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》等规定,基金管理人授权的监督员 在基金托管人授权代表、公证员的现场监督、律师的现场见证下,统计了本次基 金份额持有人大会的表决结果。

计票统计结果如下:本次基金份额持有人大会中,出席的基金份额持有人及 代理人所代表的基金份额为 19,287,655.34 份,占权益登记日基金总份额 36,669,905.67 份的52.60%。其中,《关于广发稳宏一年持有期混合型证券投资 基金修改基金合同终止条款的议案》同意票所代表的基金份额为13,334,909.80 份,占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 69.14%; 反对票所代表的基金份额为 208,818.75 份,占出席会议的基金份额持有人及代 理人所代表的基金份额总数的 1.08%; 弃权票所代表的基金份额为 5,743,926.79 份,占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的29.78%。

主持人: 菜餚价 监督员: 刘素薇 杂类 托管人, 乔加九公证员: 刘子七 见证律师: 不知 阿内科

2024年12月24日